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ΠΑΡΝΗΘΑ

 ROZ PARNITHAS TRAIL DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

1 1 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Redbull gravityfreaks yourbikeshop krd 2:17.645  40.53 km/h 1/J 16-18
2 10 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:19.217 1.572 1/E 19-29
3 4 ATWILL PHIL 2:20.887 3.242 2/E 19-29
4 2 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ MXTHUGS . CMB automotive 2:25.648 8.003 3/E 19-29
5 58 ΖΩΤΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ PropainBikes-VeeTire 2:27.943 10.298 2/J 16-18
6 5 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Pelion bike service . nutri shop volos 2:29.211 11.566 4/E 19-29
7 153 ΛΑΜΑΡΗΣ  ΜΑΡΚΟΣ Tzortzopoulos bikes - Gravity freaks 2:29.651 12.006 1/MJ 13-15
8 200 ΜΑΣΤΕΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Gravityfreaks 2:30.118 12.473 2/MJ 13-15
9 8 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΉΣΤΟΣ Gravity Freaks 2:33.911 16.266 5/E 19-29

10 85 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΗΛΙΑΣ Gravity freaks 2:33.976 16.331 3/J 16-18
11 95 ΒΕΛΟΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 2:34.530 16.885 1/VET
12 190 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Gravity freaks 2:36.031 18.386 4/J 16-18
13 3 ΑΝ∆ΡΕΟΥ  ΜΑΡΙΟΣ my family-Ghris-tzortzopoulosbikes-pir 2:36.421 18.776 6/E 19-29
14 68 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CMB Automotive - Kellys Bikes 2:36.741 19.096 7/E 19-29
15 112 ΜAΝΤΖΙΑΡΗΣ ΖΗΣΗΣ Ποδηλατικός Γυµναστικός Σύλλογος Λαρισ 2:37.939 20.294 8/E 19-29
16 13 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SCOTT- FOX Racing Greece 2:38.623 20.978 1/M 30-39
17 36 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2:39.795 22.150 9/E 19-29
18 175 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ gravity freaks 2:39.911 22.266 10/E 19-29
19 38 ΓΚΙΝΗΣ ΕΜΙΛΙΑΝΟ 2:40.027 22.382 11/E 19-29
20 52 ΣΙΑΝΟΣ ΣΠΥΡΟΣ Gravity Freaks 2:40.683 23.038 3/MJ 13-15
21 154 ΣΚΟΡ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2:43.158 25.513 2/VET
22 133 ΚΟΝΣΟΛΑΣ ΜΑΝΟΣ Marathon bikes 2:45.659 28.014 4/MJ 13-15
23 155 ΜΠΑΡ∆ΑΚΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Tank Trail Team 2:45.875 28.230 12/E 19-29
24 162 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2:45.928 28.283 3/VET
25 114 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Mohawkriders 2:45.939 28.294 2/M 30-39
26 16 ΠΙΣΣΑΝΟΣ  ΚΩΣΤΑΣ Wheelmania 2:46.593 28.948 4/VET
27 121 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 2:46.814 29.169 5/VET
28 177 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ TRAIL ADDICTS 2:47.016 29.371 6/VET
29 83 ΜΙΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 2:47.116 29.471 5/MJ 13-15
30 33 ΠΑΝΤΕΛΕΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PlanetBikes - Superior 2:47.162 29.517 6/MJ 13-15
31 183 ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ Καραδήµας bikes 2:47.524 29.879 5/J 16-18
32 100 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ GRAVITY FREAKS 2:48.212 30.567 6/J 16-18
33 59 ΤΣΙΡΟΣ ΜΠΑΜΠΗΣ TSIROU SWEET CREATIONS 2:48.255 30.610 7/VET
34 125 ΜΟΥΜΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Dirtholics 2:48.648 31.003 13/E 19-29
35 182 ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Frederick bikes 2:48.747 31.102 8/VET
36 103 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ GRAVITY FREAKS 2:48.791 31.146 7/MJ 13-15
37 24 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Gravity Freaks - Leatt-100%-IXS-Devinc 2:48.822 31.177 9/VET
38 187 ΧΑΛΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Hill Raisers 2:49.441 31.796 14/E 19-29
39 131 ΧΑΝΤΖΑΝ∆ΡΕΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ MARATHON BIKES 2:49.880 32.235 7/J 16-18
40 144 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Gravity Freaks 2:50.225 32.580 15/E 19-29
41 41 ΖΑΡΚΑ∆ΑΣ ΗΛΙΑΣ Gravity Freaks 2:50.417 32.772 8/MJ 13-15
42 188 ΚΟΥΒΑΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Hill Raisers 2:50.498 32.853 16/E 19-29
43 99 ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Kalagias service - gravity freaks 2:51.468 33.823 17/E 19-29
44 122 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ Gravity freaks 2:51.906 34.261 9/MJ 13-15
45 173 ΒΑΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:52.197 34.552 10/MJ 13-15
46 84 ΧΡΥΣΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΡΙΚΟΣ Κασιµάτης 2:52.477 34.832 3/M 30-39
47 14 ΠΟΤΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Momentum Racing Team 2:52.539 34.894 18/E 19-29
48 101 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΤΟΧΩΡΟΣ/GRAVITY FREAKS 2:52.558 34.913 4/M 30-39
49 150 ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ 2:52.772 35.127 19/E 19-29
50 134 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Rock 'N' Flow Enduro Team 2:52.984 35.339 8/J 16-18
51 142 ΜΑΚΡΗΣ  ΒΑΓΓΕΛΗΣ 2:53.171 35.526 5/M 30-39
52 60 ΤΣΙΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ LYGNOS ALUMINIUM SYSTEMS S.A 2:53.296 35.651 11/MJ 13-15
53 146 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΘΕΟΣ DOWNHILL.GR 2:53.647 36.002 6/M 30-39
54 69 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2:53.830 36.185 20/E 19-29
55 139 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Mohawk riders 2:53.888 36.243 21/E 19-29
56 123 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ HILLRAISERS 2:54.080 36.435 12/MJ 13-15
57 140 ΗΛΙΟΥ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2:55.240 37.595 22/E 19-29
58 185 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Karadimasbikes 2:55.442 37.797 9/J 16-18
59 128 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2:55.469 37.824 10/J 16-18
60 116 ΧΩΡΑΦΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Gravity freaks 2:55.723 38.078 13/MJ 13-15
61 179 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΑΙ∆ΩΝ AstaFrena Crew 2:55.850 38.205 7/M 30-39
62 143 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΚΟΣΜΑΣ Gravity freaks 2:56.822 39.177 14/MJ 13-15
63 196 ΤΣΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ Asopia Team Kiato 2:57.610 39.965 23/E 19-29
64 180 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TRANSITIONBIKES/ATHENSVELO/POTAMITIS M 2:58.447 40.802 8/M 30-39
65 132 ΚΟΝΣΟΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Marathon Bikes Enduro Team 2:58.475 40.830 11/J 16-18
66 92 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2:58.486 40.841 15/MJ 13-15
67 195 ΧΑΡΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ AsopiaTeamKiato 2:58.619 40.974 16/MJ 13-15
68 104 ΜΠΟΥΜΠΑΛΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Gravity Freaks 2:59.126 41.481 12/J 16-18
69 151 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:59.533 41.888 24/E 19-29
70 62 ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΒΕΛΙΝΑ 2:59.585 41.940 1/WOM
71 87 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ Boardsnwheels.gr 2:59.856 42.211 10/VET
72 55 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ gbrakes-trelo violi-tsirousweetcreatio 3:00.039 42.394 11/VET
73 105 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HillRaisers 3:01.952 44.307 17/MJ 13-15
74 67 ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 3:03.625 45.980 12/VET
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75 171 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3:03.693 46.048 13/VET
76 158 ΚΡΑΝΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 3:03.989 46.344 25/E 19-29
77 63 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ Gravity freaks 3:05.049 47.404 13/J 16-18
78 56 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 3:06.299 48.654 1/ELEC
79 160 ΚΟΡΩΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 3:06.540 48.895 18/MJ 13-15
80 202 ΓΙΓΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Moustakas Toys.HillRaisers 3:07.042 49.397 14/J 16-18
81 169 ΠΛΑΤΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΣ 3:07.209 49.564 19/MJ 13-15
82 181 ΒΕΚΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Hillraisers 3:07.495 49.850 26/E 19-29
83 115 ΡΟΚΑΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ DIRFIS DH RIDERS 3:07.644 49.999 14/VET
84 149 ΣΑΒΒΑΙ∆ΗΣ ΜΑΝΟΣ 3:07.985 50.340 15/VET
85 79 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΛΕΩΝ 3:08.581 50.936 20/MJ 13-15
86 126 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Dirtholics 3:09.476 51.831 27/E 19-29
87 91 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3:09.577 51.932 21/MJ 13-15
88 198 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 3:10.472 52.827 16/VET
89 194 ΠΡΕ∆ΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Asopia team 3:10.569 52.924 15/J 16-18
90 42 ΜΠΑΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 3:10.665 53.020 17/VET
91 97 ΑΓΑΠΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ Electric rev 3:10.840 53.195 2/ELEC
92 64 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3:13.191 55.546 3/ELEC
93 165 ΧΟΡΟΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Chorozidisphotography Velocitybikes ha 3:13.374 55.729 28/E 19-29
94 197 ΠΕΤΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3:13.396 55.751 16/J 16-18
95 47 ΣΥΝΑΝΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 3:14.327 56.682 9/M 30-39
96 49 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ GRAVITY FREAKS/LIMONETKIDS/FAST PISTON 3:14.524 56.879 22/MJ 13-15
97 93 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 3:14.778 57.133 29/E 19-29
98 145 ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 3:15.938 58.293 18/VET
99 167 ΦΡΙΓΓΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Tank Trail 3:16.454 58.809 23/MJ 13-15

100 86 ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ Gratuity freaks 3:17.040 59.395 24/MJ 13-15
101 51 ΓΡΑΨΑΣ  ΘΩΜΑΣ Myself 3:17.728 1:00.083 19/VET
102 124 ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ GRAVITY FREAKES 3:19.017 1:01.372 25/MJ 13-15
103 98 ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 3:19.370 1:01.725 26/MJ 13-15
104 189 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ tank trail 3:20.136 1:02.491 10/M 30-39
105 193 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ KARADIMAS BIKES 3:20.575 1:02.930 30/E 19-29
106 174 ∆ΟΥΛΓΕΡΗΣ ΕΥΘΥΜΗΣ 3:20.609 1:02.964 27/MJ 13-15
107 161 ΛΙΑΓΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ All Mountain Adventures 3:20.694 1:03.049 28/MJ 13-15
108 71 ΖΟΛΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 3:20.985 1:03.340 11/M 30-39
109 120 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ We Love Enduro Team 3:21.498 1:03.853 29/MJ 13-15
110 119 ΠΑΙΞΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 3:23.889 1:06.244 30/MJ 13-15
111 40 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3:24.567 1:06.922 20/VET
112 170 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 3:25.747 1:08.102 17/J 16-18
113 113 ΖΕΪΤΟΥΝΙΑΝ ΓΙΩΡΓΟΣ DIRFIS DOWNHILL RIDERS 3:26.053 1:08.408 12/M 30-39
114 72 ΜΠΑΡΜΟΥΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Scuderia Ferrari F1 Team 3:27.717 1:10.072 4/ELEC
115 176 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3:28.177 1:10.532 13/M 30-39
116 90 ΕΡΜΗΛΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 3:28.778 1:11.133 21/VET
117 138 ΣΑΛΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ 3:29.611 1:11.966 31/MJ 13-15
118 111 ΚΟΡΟΒΙΛΑΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3:29.709 1:12.064 18/J 16-18
119 65 ΛΗΜΝΑΙΟΣ ΑΡΗΣ 3:29.735 1:12.090 5/ELEC
120 37 ΜΩΡΑΙΤΗΣ  ΑΝ∆ΡΕΑΣ Kotopoula Moraiti 3:31.113 1:13.468 32/MJ 13-15
121 168 ΣΕΒΑΣΤΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Trail Addicts 3:33.560 1:15.915 14/M 30-39
122 45 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 3:33.749 1:16.104 19/J 16-18
123 73 ΦΑΣΙΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3:34.076 1:16.431 6/ELEC
124 57 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 3:36.499 1:18.854 33/MJ 13-15
125 147 ΓΚΙΚΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ 3:37.036 1:19.391 20/J 16-18
126 172 ΜΑΥΡΙΑΝΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ 3:37.361 1:19.716 21/J 16-18
127 7 HAYK TUNIAN 3:38.832 1:21.187 34/MJ 13-15
128 12 ΜΠΕΚΑ ΕΥΑ MPEKA Racing 3:45.363 1:27.718 2/WOM
129 76 ΚΟΡΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 3:48.673 1:31.028 35/MJ 13-15
130 102 ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Hillraisers 3:51.578 1:33.933 22/J 16-18
131 81 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙ∆ΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 3:54.889 1:37.244 31/E 19-29
132 80 ΓΑΛΑΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 3:55.281 1:37.636 15/M 30-39
133 66 ΖΑΡΚΑ∆Α  ΟΛΓΑ Gravity Freaks 3:55.804 1:38.159 3/WOM
134 46 ∆ΑΜΙΓΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 4:02.227 1:44.582 16/M 30-39
135 54 ΠΡΟΙΣΚΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   Gravity  freaks. 4:04.991 1:47.346 22/VET
136 164 ΝΑΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Rock n flow 4:05.196 1:47.551 23/J 16-18
137 166 ΧΟΡΟΖΙ∆Η  ΜΑΡΙΑΝΝΑ 4:05.643 1:47.998 4/WOM
138 141 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΗΣ 4:18.353 2:00.708 24/J 16-18
139 192 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4:51.133 2:33.488 36/MJ 13-15
140 107 ΚΑΛΤΣΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 5:13.871 2:56.226 25/J 16-18
141 129 ΚΙΟΥΚΗΣ  ΜΑΡΚΟΣ We love enduro team 6:39.751 4:22.106 37/MJ 13-15
142 77 ΤΣΕΛΕΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 7:41.605 5:23.960 32/E 19-29
143 50 ΑΡΓΥΡΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 7:45.348 5:27.703 38/MJ 13-15
144 78 ΝΤΟΝΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Bikeshop 26 σύλλογος Ωραιοκάστρου 13:22.270 11:04.625 33/E 19-29
145 43 ΓΚΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14:39.392 12:21.747 39/MJ 13-15
146 184 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ    - Box - 34/E 19-29
147 82 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ    - Box - 17/M 30-39
148 222 ΚΟΤΣΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    - Box - 18/M 30-39
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24  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2021

ΠΑΡΝΗΘΑ

 ROZ PARNITHAS TRAIL DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

149 53 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Gravity freaks    - Box - 40/MJ 13-15
150 108 ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ    - Box - 41/MJ 13-15
151 109 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ    - Box - 42/MJ 13-15
152 110 ΚΕΡΑΜΙ∆ΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ    - Box - 43/MJ 13-15
153 39 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Life cycles bike work shop    - Box - 44/MJ 13-15

Non Start Riders

154 127 ΜΠΡΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ
155 186 ΠΑΥΛΟΥ ΤΙΜΟΣ Hillraisers 
156 191 ΤΣΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Basement Bike Shop. Peatys Greece. Ame
157 117 ΜΠΑΖΟΥΡΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
158 44 ∆ΑΛΙΑΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Asopia team kiato 
159 96 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΡΑΦΑΗΛ
160 70 JAROSLAWSKI  MATTHEW M.A.R.C
161 201 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ γυψινα Γρηγόριος πατερακης 
162 152 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ
163 156 ΚΟΡΑΚΑΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 
164 74 ΚΑΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ τΤΒ
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24  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2021

ΠΑΡΝΗΘΑ

 ROZ PARNITHAS TRAIL DH RACE

 ΑΓΩΝΑΣ SUPER MINI

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

1 35 ΣΚΟΡ∆ΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1:27.902  63.47 km/h

2 106 ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1:29.797 1.895

3 118 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 1:30.015 2.113

4 130 ΚΙΟΥΚΗΣ  AΛΕΞ We love enduro team 1:33.554 5.652

5 135 ΑΓΙΟΜΑΥΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ CYCLELAND 1:38.793 10.891

6 199 ΣΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΗΣ Gravity Freaks 1:45.804 17.902

7 89 ΕΡΜΗΛΙΟΣ AΓΓΕΛΟΣ 2:01.800 33.898

8 137 ΓΙΑΤΡΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ TANK TRAIL ΚΥΜΗ 2:32.653 1:04.751

9 136 ΓΙΑΤΡΑΣ ΒΑΣΊΛΕΙΟΣ TANK TRAIL ΚΥΜΗ 2:45.232 1:17.330

10 88 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ Boardsnwheels.gr    - Box -



                                        

24  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2021

ΠΑΡΝΗΘΑ

 ROZ PARNITHAS TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ E 19-29

1 10 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:19.217  40.08 km/h
2 4 ATWILL PHIL 2:20.887 1.670
3 2 ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ MXTHUGS , CMB automotive 2:25.648 6.431
4 5 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Pelion bike service , nutri shop volos 2:29.211 9.994
5 8 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΉΣΤΟΣ Gravity Freaks 2:33.911 14.694
6 3 ΑΝ∆ΡΕΟΥ  ΜΑΡΙΟΣ my family-Ghris-tzortzopoulosbikes-pir 2:36.421 17.204
7 68 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CMB Automotive - Kellys Bikes 2:36.741 17.524
8 112 ΜAΝΤΖΙΑΡΗΣ ΖΗΣΗΣ Ποδηλατικός Γυµναστικός Σύλλογος Λαρισ 2:37.939 18.722
9 36 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2:39.795 20.578

10 175 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ gravity freaks 2:39.911 20.694
11 38 ΓΚΙΝΗΣ ΕΜΙΛΙΑΝΟ 2:40.027 20.810
12 155 ΜΠΑΡ∆ΑΚΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Tank Trail Team 2:45.875 26.658
13 125 ΜΟΥΜΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Dirtholics 2:48.648 29.431
14 187 ΧΑΛΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Hill Raisers 2:49.441 30.224
15 144 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Gravity Freaks 2:50.225 31.008
16 188 ΚΟΥΒΑΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Hill Raisers 2:50.498 31.281
17 99 ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Kalagias service - gravity freaks 2:51.468 32.251
18 14 ΠΟΤΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Momentum Racing Team 2:52.539 33.322
19 150 ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ 2:52.772 33.555
20 69 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2:53.830 34.613
21 139 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Mohawk riders 2:53.888 34.671
22 140 ΗΛΙΟΥ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2:55.240 36.023
23 196 ΤΣΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ Asopia Team Kiato 2:57.610 38.393
24 151 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:59.533 40.316
25 158 ΚΡΑΝΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 3:03.989 44.772
26 181 ΒΕΚΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Hillraisers 3:07.495 48.278
27 126 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Dirtholics 3:09.476 50.259
28 165 ΧΟΡΟΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Chorozidisphotography Velocitybikes ha 3:13.374 54.157
29 93 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 3:14.778 55.561
30 193 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ KARADIMAS BIKES 3:20.575 1:01.358
31 81 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙ∆ΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 3:54.889 1:35.672
32 77 ΤΣΕΛΕΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 7:41.605 5:22.388
33 78 ΝΤΟΝΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Bikeshop 26 σύλλογος Ωραιοκάστρου 13:22.270 11:03.053
34 184 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ    - Box -

Non Start Riders

35 127 ΜΠΡΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ
36 186 ΠΑΥΛΟΥ ΤΙΜΟΣ Hillraisers 
37 191 ΤΣΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Basement Bike Shop, Peatys Greece, Ame
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24  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2021

ΠΑΡΝΗΘΑ

 ROZ PARNITHAS TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ELEC

1 56 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 3:06.299  29.95 km/h
2 97 ΑΓΑΠΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ Electric rev 3:10.840 4.541
3 64 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3:13.191 6.892
4 72 ΜΠΑΡΜΟΥΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Scuderia Ferrari F1 Team 3:27.717 21.418
5 65 ΛΗΜΝΑΙΟΣ ΑΡΗΣ 3:29.735 23.436
6 73 ΦΑΣΙΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3:34.076 27.777
7 117 ΜΠΑΖΟΥΡΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
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24  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2021

ΠΑΡΝΗΘΑ

 ROZ PARNITHAS TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ J 16-18

1 1 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Redbull gravityfreaks yourbikeshop krd 2:17.645  40.53 km/h
2 58 ΖΩΤΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ PropainBikes-VeeTire 2:27.943 10.298
3 85 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΗΛΙΑΣ Gravity freaks 2:33.976 16.331
4 190 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Gravity freaks 2:36.031 18.386
5 183 ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ Καραδήµας bikes 2:47.524 29.879
6 100 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ GRAVITY FREAKS 2:48.212 30.567
7 131 ΧΑΝΤΖΑΝ∆ΡΕΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ MARATHON BIKES 2:49.880 32.235
8 134 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Rock 'N' Flow Enduro Team 2:52.984 35.339
9 185 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Karadimasbikes 2:55.442 37.797

10 128 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2:55.469 37.824
11 132 ΚΟΝΣΟΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Marathon Bikes Enduro Team 2:58.475 40.830
12 104 ΜΠΟΥΜΠΑΛΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Gravity Freaks 2:59.126 41.481
13 63 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ Gravity freaks 3:05.049 47.404
14 202 ΓΙΓΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Moustakas Toys,HillRaisers 3:07.042 49.397
15 194 ΠΡΕ∆ΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Asopia team 3:10.569 52.924
16 197 ΠΕΤΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3:13.396 55.751
17 170 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 3:25.747 1:08.102
18 111 ΚΟΡΟΒΙΛΑΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3:29.709 1:12.064
19 45 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 3:33.749 1:16.104
20 147 ΓΚΙΚΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ 3:37.036 1:19.391
21 172 ΜΑΥΡΙΑΝΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ 3:37.361 1:19.716
22 102 ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Hillraisers 3:51.578 1:33.933
23 164 ΝΑΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Rock n flow 4:05.196 1:47.551
24 141 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΗΣ 4:18.353 2:00.708
25 107 ΚΑΛΤΣΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 5:13.871 2:56.226
26 44 ∆ΑΛΙΑΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Asopia team kiato 
27 96 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΡΑΦΑΗΛ
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24  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2021

ΠΑΡΝΗΘΑ

 ROZ PARNITHAS TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ M 30-39

1 13 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SCOTT- FOX Racing Greece 2:38.623  35.17 km/h
2 114 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Mohawkriders 2:45.939 7.316
3 84 ΧΡΥΣΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΡΙΚΟΣ Κασιµάτης 2:52.477 13.854
4 101 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΤΟΧΩΡΟΣ/GRAVITY FREAKS 2:52.558 13.935
5 142 ΜΑΚΡΗΣ  ΒΑΓΓΕΛΗΣ 2:53.171 14.548
6 146 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΘΕΟΣ DOWNHILL.GR 2:53.647 15.024
7 179 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΑΙ∆ΩΝ AstaFrena Crew 2:55.850 17.227
8 180 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TRANSITIONBIKES/ATHENSVELO/POTAMITIS M 2:58.447 19.824
9 47 ΣΥΝΑΝΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 3:14.327 35.704

10 189 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ tank trail 3:20.136 41.513
11 71 ΖΟΛΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 3:20.985 42.362
12 113 ΖΕΪΤΟΥΝΙΑΝ ΓΙΩΡΓΟΣ DIRFIS DOWNHILL RIDERS 3:26.053 47.430
13 176 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3:28.177 49.554
14 168 ΣΕΒΑΣΤΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Trail Addicts 3:33.560 54.937
15 80 ΓΑΛΑΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 3:55.281 1:16.658
16 46 ∆ΑΜΙΓΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 4:02.227 1:23.604
17 82 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ    - Box -
18 222 ΚΟΤΣΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    - Box -
19 70 JAROSLAWSKI  MATTHEW M.A.R.C
20 201 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ γυψινα Γρηγόριος πατερακης 
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24  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2021

ΠΑΡΝΗΘΑ

 ROZ PARNITHAS TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MJ 13-15

1 153 ΛΑΜΑΡΗΣ  ΜΑΡΚΟΣ Tzortzopoulos bikes - Gravity freaks 2:29.651  37.28 km/h
2 200 ΜΑΣΤΕΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Gravityfreaks 2:30.118 0.467
3 52 ΣΙΑΝΟΣ ΣΠΥΡΟΣ Gravity Freaks 2:40.683 11.032
4 133 ΚΟΝΣΟΛΑΣ ΜΑΝΟΣ Marathon bikes 2:45.659 16.008
5 83 ΜΙΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 2:47.116 17.465
6 33 ΠΑΝΤΕΛΕΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PlanetBikes - Superior 2:47.162 17.511
7 103 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ GRAVITY FREAKS 2:48.791 19.140
8 41 ΖΑΡΚΑ∆ΑΣ ΗΛΙΑΣ Gravity Freaks 2:50.417 20.766
9 122 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ Gravity freaks 2:51.906 22.255

10 173 ΒΑΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:52.197 22.546
11 60 ΤΣΙΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ LYGNOS ALUMINIUM SYSTEMS S.A 2:53.296 23.645
12 123 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ HILLRAISERS 2:54.080 24.429
13 116 ΧΩΡΑΦΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Gravity freaks 2:55.723 26.072
14 143 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΚΟΣΜΑΣ Gravity freaks 2:56.822 27.171
15 92 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2:58.486 28.835
16 195 ΧΑΡΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ AsopiaTeamKiato 2:58.619 28.968
17 105 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HillRaisers 3:01.952 32.301
18 160 ΚΟΡΩΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 3:06.540 36.889
19 169 ΠΛΑΤΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΣ 3:07.209 37.558
20 79 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΛΕΩΝ 3:08.581 38.930
21 91 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3:09.577 39.926
22 49 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ GRAVITY FREAKS/LIMONETKIDS/FAST PISTON 3:14.524 44.873
23 167 ΦΡΙΓΓΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Tank Trail 3:16.454 46.803
24 86 ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ Gratuity freaks 3:17.040 47.389
25 124 ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ GRAVITY FREAKES 3:19.017 49.366
26 98 ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 3:19.370 49.719
27 174 ∆ΟΥΛΓΕΡΗΣ ΕΥΘΥΜΗΣ 3:20.609 50.958
28 161 ΛΙΑΓΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ All Mountain Adventures 3:20.694 51.043
29 120 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ We Love Enduro Team 3:21.498 51.847
30 119 ΠΑΙΞΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 3:23.889 54.238
31 138 ΣΑΛΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ 3:29.611 59.960
32 37 ΜΩΡΑΙΤΗΣ  ΑΝ∆ΡΕΑΣ Kotopoula Moraiti 3:31.113 1:01.462
33 57 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 3:36.499 1:06.848
34 7 HAYK TUNIAN 3:38.832 1:09.181
35 76 ΚΟΡΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 3:48.673 1:19.022
36 192 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4:51.133 2:21.482
37 129 ΚΙΟΥΚΗΣ  ΜΑΡΚΟΣ We love enduro team 6:39.751 4:10.100
38 50 ΑΡΓΥΡΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 7:45.348 5:15.697
39 43 ΓΚΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14:39.392 12:09.741
40 53 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Gravity freaks    - Box -
41 108 ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ    - Box -
42 109 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ    - Box -
43 110 ΚΕΡΑΜΙ∆ΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ    - Box -
44 39 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Life cycles bike work shop    - Box -
45 152 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ
46 156 ΚΟΡΑΚΑΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 

Page 5 / 7



                                        

24  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2021

ΠΑΡΝΗΘΑ

 ROZ PARNITHAS TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ VET

1 95 ΒΕΛΟΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 2:34.530  36.10 km/h
2 154 ΣΚΟΡ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2:43.158 8.628
3 162 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2:45.928 11.398
4 16 ΠΙΣΣΑΝΟΣ  ΚΩΣΤΑΣ Wheelmania 2:46.593 12.063
5 121 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 2:46.814 12.284
6 177 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ TRAIL ADDICTS 2:47.016 12.486
7 59 ΤΣΙΡΟΣ ΜΠΑΜΠΗΣ TSIROU SWEET CREATIONS 2:48.255 13.725
8 182 ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Frederick bikes 2:48.747 14.217
9 24 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Gravity Freaks - Leatt-100%-IXS-Devinc 2:48.822 14.292

10 87 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ Boardsnwheels.gr 2:59.856 25.326
11 55 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ gbrakes-trelo violi-tsirousweetcreatio 3:00.039 25.509
12 67 ΚΟΛΙΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 3:03.625 29.095
13 171 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3:03.693 29.163
14 115 ΡΟΚΑΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ DIRFIS DH RIDERS 3:07.644 33.114
15 149 ΣΑΒΒΑΙ∆ΗΣ ΜΑΝΟΣ 3:07.985 33.455
16 198 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 3:10.472 35.942
17 42 ΜΠΑΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 3:10.665 36.135
18 145 ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 3:15.938 41.408
19 51 ΓΡΑΨΑΣ  ΘΩΜΑΣ Myself 3:17.728 43.198
20 40 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3:24.567 50.037
21 90 ΕΡΜΗΛΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 3:28.778 54.248
22 54 ΠΡΟΙΣΚΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   Gravity  freaks. 4:04.991 1:30.461
23 74 ΚΑΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ τΤΒ
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24  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2021

ΠΑΡΝΗΘΑ

 ROZ PARNITHAS TRAIL DH RACE

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ANABATHΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ.

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ WOM

1 62 ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΒΕΛΙΝΑ 2:59.585  31.07 km/h
2 12 ΜΠΕΚΑ ΕΥΑ MPEKA Racing 3:45.363 45.778
3 66 ΖΑΡΚΑ∆Α  ΟΛΓΑ Gravity Freaks 3:55.804 56.219
4 166 ΧΟΡΟΖΙ∆Η  ΜΑΡΙΑΝΝΑ 4:05.643 1:06.058
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